
Roháče

Tři sestry

K láske patrí romantika, k romantike rieka a k rieke - na kajak
. Jeden dvojmiestny, alebo dva jednomiestne, pre prípad, že by 
ste sa na dovolenke aj hnevali.

V západných Tatrách ludja lúdi
ja som sa stratil v časoch olobranta
a iba Boh moje kroky súdi
ja som tak sám - čehůň Franta

Kebi som našiel miesto, kde sa kúri
bez babi zmetěný som ako decko
v hmle stoje kolem strmé skalné múri
a vyjů v lesu psi

Kterej čert mi napískal jít na procházku do hor
nevzal jsem si svačinu a chybí stopy pohor
zima je mi v nátělníku, tenisky se smýkaj
svišti hvízdaj requiem a kamzíci hýkaj

R: Až odhodím zábrany, tak svolám horskou službu
   ta ve chvíli záchrany mi splní dávnou tužbu
   bernardýna soudek zvednu spodkem vzhůru
   rum mi činí zapomnění na debilní túru.

V předklonu se snažim chytit naději na druhej dech
když mě míjí horskej nosič s půlkou Tesca na zádech
řekne servus vyrovnaně - ošlehanej Barman
nemám tu co pohledávat, já chci zpátky na bar.

R: Až odhodím zábrany...

R: Až odhodím zábrany...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

